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Werkstatt für behinderte Menschen  
Aktenvernichtung  
 

Ernst- Schneller- Str. 16 
04758 Oschatz 
 

 

Leistungsangebot Aktenvernichtung gültig ab 01.01.2022 

 

Leistung  netto Brutto  
    7 % 
MwSt 

  

1. Miete Sicherheitsbehälter  
ab 11. Werktag und nach 
Vereinbarung  

4,00 € 4,28 € je Woche (5 Werktage)  
20,00 € 21,40 € Je Monat 

2. Abholung/ Stellung 
Sicherheitsbehälter  

10,00 € 10,70 €  

3. Vernichtung von Akten    
Kilopreis 0,47 € 0,50 €  
   Tragkraft 
Containerpreis   80 l

 
 

 19,00 € 20,33 € max. 50 kg (bis zu 10 Ordner) 

Containerpreis 240 l

 
 

 
 
 
 
 

 34,00 € 36,38 € max. 100 kg (bis zu 25 
Ordner) 



01/2022 
 

Containerpreis 400 l

 
 

50,00 € 53,50 € max. 200 kg (bis zu 60 
Ordner) 

Containerpreis 600 l

 

67,00 € 71,69 € max. 250 kg (bis zu 80 
Ordner) 

 

Die Vernichtung harter Datenträger, wie CD`s, Kreditkarten, Magnetbänder schließen wir 
aus. 

Sollten Sie Interesse an unseren Leistungen haben, können Sie sich gern an uns wenden:  

Lebenshilfe e.V. RV Oschatz  
Werkstatt für behinderte Menschen  
Aktenvernichtung 
 
Ernst-Schneller-Str. 16 
04758 Oschatz 
Tel.: 03435- 977941 
Mail: aktenvernichtung@lebenshilfe-oschatz.de   
 Zertifikat-Registrier-Nr.:  K22418 
 
Gern erstellen wir Ihnen auch ein Angebot.  
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